INSTITUTO HIDALGUENSE DE EDUCACION
BLVD FELIPE ANGELES S/N COL VENTA PRIETA , 42080 , PACHUCA DE SOTO , Hidalgc (MX) , México
RFC 1
Regimen Fiscal:

Factura INV/2025/00019
13/03/2025

U-2ULTS 0202301 UA PURIFICADA DE20 L (INCLUYE LIQUIDOY

RRAFON EN PRESTAMO)
(5) 60.00 $33,900.0

Imports total con tetra:
TREINTA Y TRES MIL NOVECIENTOS Pesos 00/100 M.N

Total $33,900.00

Eertificado del emisor. I

Lugar de expedicién:42080

Fecha de emisién' 2025-03-13 11~20:53

Folio fiscal: I 14

I;*tificado SAT
Regimen Fisca 6
Fecha de timbrado:
-3550 de CFDI: Gastos en general

2025-03-1311'20:53I m-13 11:20:54
I.: mnlwilmu llllulilllnnnmq:1u=lo:-1;rul